申出書は、お問い合わせ窓口へ郵送、ファックス、電子メールで送付していただくか、

直接窓口へご提出ください。

                         令和   年   月   日

岐阜県知事 江崎 禎英 様

岐阜県文化芸術振興寄附金申出書

 私は、岐阜の文化芸術を応援するため、下記のとおり岐阜県に寄附を申し出ます。

                                        （※）印の箇所は必ずご記入をお願いいたします

ご 住 所（※）

〒     －

（ふりがな）

お 名 前（※）

 ご 連 絡 先 電話番号（※）

ﾌｧｯｸｽ番号

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

寄附金額（※） 円

納付予定時期（※） 令和   年   月   日頃

納付方法：納付書払い

寄附金は次のような内容に使われます

・文化芸術活動の取組や機会の充実

・文化施設の改修や整備

当申出書にご記入いただきました個人情報につきましては、岐阜県への寄附金に関わる業務以外には使用いたしま

せん。

（注）岐阜県公金を納付できる機関は、下記 URL よりご確認ください。

 URL：https://www.pref.gifu.lg.jp/page/298.html